

Haakon Kvestad AS  
Åkre

5776 NÅ  
Norge

Dag Kyrre Lygre  
Lygresvegen 399

5646 NORDTVEITGREND

Foretaksregisteret: 982 450 128

Telefon: 53663800

Mobil: 91756944

Telefax:

E-post: kontor@kvestad-as.no

Bankgiro: 3450.05.08061

Fakturanr: 222

Fakturadato: 17.07.2017

Forfallsdato: 31.07.2017

Leveringsdato:

Kundenr: 10753

# Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
115	Mrk.Skifertak På Løa I henhold til kostnadsoverslag/fordeling	1,00 stk.	288 500,00		25%	288 500,00

Grunnlag 25% mva

288 500,00

Merverdiavgift

72 125,00

Avgiftsfritt

0,00

Avrunding

0,00

Totalsum

360 625,00

Etter forfall beregnes det renter

3450.05.08061

360 625,00

31.07.2017

Fakturanr: 222  
Kundenr: 10753

Dag Kyrre Lygre  
Lygresvegen 399

5646 NORDTVEITGREND

Haakon Kvestad AS  
Åkre

5776 NÅ  
Norge

360625 00 8 3450 05 08061

Byggmester Haakon Kvestad AS,

November 2016

Åkre, 5776 Nå

Dag Kyrre Lygre

Mrk. Skifertak på løa  
Kostnadsoverslag

Vårt "forslag"  
fordeling av  
Kostnad:

			HK AS	Dag K Lygre
01. Rigg og drift	kr.	33 000	33,0'	
02. Stillas, ca 200 m <sup>2</sup> x å kr 140,-	kr.	28 000		28,0'
03. Oppmerking / registrering, ca 190 m <sup>2</sup> x å kr 50,-	kr.	9 500	9,5'	
04. Riving, nedheising av skifertak, ca 190 m <sup>2</sup> x å kr 290,-	kr.	55 100	40,0'	15,0'
05. Riving lekter, ca 190 m <sup>2</sup> x å kr 105,-	kr.	19 950		19,9'
06. Oppretting og sjekk av sperr, ca 190 m <sup>2</sup> x å kr 95,-	kr.	18 050	18,0'	
07. Utskifting sperr ca 6 stk x å kr 3750,-	kr.	22 500		22,5'
08. Ny lekting, ca 190 m <sup>2</sup> x å kr 200,-	kr.	38 000	38,0'	
09. Nye renner, ca 18 lm x å kr. 380,-	kr.	6 840	6,8'	
10. Ny leggjing av skifer, ca 190 m <sup>2</sup> x å kr 730,-	kr.	138 700	100,0'	38,7'
11. Kassar, utstikk, ca 18 lm x å kr 350,-	kr.	6 300		6,3'
12. Vindskier og flikk, ca 25 lm x å kr 350,-	kr.	8 750		8,7'
13. Opprydding, utvendig flikk og miljøstasjon	kr.	9 500		9,5'
14. Kraneleige R.S.	kr.	15 000	15,0'	
15. Tilhogging av manglande skifer, ca. 20 m <sup>2</sup> x å kr 350,-	kr.	7 000	7,0'	
16. Uforutsett	kr.	15 000		15,0'
17. Sum overslag eks. mva.	kr.	431 190		
18. + 25 % mva.	kr.	107 798		
19. Totalsum inkl. mva.	kr.	538 988	267,5'	163,6'

Fordeling av "produksjon" Kvestad AS: 267.500,-  
i hht. overslag:  
"Verdi" av arbeid: Dag Kyrre Lygre : 163.600,-

# FAKTURA

Fakturanr.: 1041  
Kundenr.: 30017  
Fakturadato: 18.07.2017  
Leveringsdato: 18.07.2017

Dag Kyrre Lygre  
Lygresveien 399  
NO-5646 Nordtveitgrend  
Norge

## Sindre Synnevåg

Org.nr.: 916021909  
Telefon: 986 10 073  
E-post: sindre.synnevaag@gmail.com

### Fakturaspesifikasjon

Varenummer	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Mva	Beløp
1000	Utført arbeid	14,00		450,00	25%	6 300,00

Gjelder rivin og rehabilitering av sperr

279

#### Mva-spesifikasjon (NDK):

Sats	Grunnlag	Mva
25 %	6 300,00	1 575,00

#### Sum faktura (NOK):

Beløp ekskl. mva	6 300,00
Mva	1 575,00
<b>Beløp å betale</b>	<b>7 875,00</b>

Ved forsinket betaling påløper renter med 8,75% p.a. Ved purring påløper gebyr.

### Betalingsinformasjon

Bankkonto: 35252317668

Forfallsdato: 02.08.2017

Beløp å betale: 7 875,00

Sindre Synnevåg  
Ølvesvegen 1505  
5637 ØLVE

Org.nr.: 916021909

LINDQVIST AS  
FJØSANGERVEIEN 70A

5068 BERGEN

107341  
Dag Kyrre Lygre

5646 Nordtveitgrend

KVITTERING

189714

Side 1 av 1  
Organisasjonsnr NO 979907362MVA

DATO 15.05.2017 11:57:00

Selger Hans Reidar

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
CL653900	SPIKER 31/90 VARMGALV COIL	1,00	3150	995,00	30,00%	696,50
			Sum eks.mva			696,80
			+ 25% m.v.a. av kr 696,8			174,20
			<b>TOTALSUM</b>			<b>871,00</b>

Betaling	871,00
Kontant	871,00
Tilbake	0,00

~~148~~ 149

# BILTEMA

BILTEMA NORGE AS / KVD ASAVE  
ORG.NR: 882692302MVA FORETAKSREGISTERET  
APNINGSTIDER: 8-20 (09-18)  
TELEFONNR: 81532815 EPOST: aasane@biltema.com

870269 TRESKRUE C4 6.0X180 1254.00  
6 \* 209.00

Totalt:  
Tilbake:

1254.00  
46.00

Kontant:

1300.00

Herav Mva: 250.80  
Bongnr: 414828  
Operator: MONA  
Dato: 30.05.2017  
dag kyrre lygre

Ant. varer: 6  
Term.nr: 0205

Tid: 11:42:17

323

MVA%	Grunnlag	MVA
25.00	1003.20	250.80



ÅPENT KJØP I 30 DAGER. KVITTERING GJELDER  
SOM GARANTIBEVIS OG SKAL MEDBRINGES  
VED BYTTE OG TILBAKEKJØP. DET FORSETTES AT  
VAREN IKKE ER BRUKT OG AT ORIGINAL EMBALLASJE ER  
UBRUTT.  
-SALGSVARER BYTTES IKKE!